
UCHWAŁA NR LIX/319/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Leopoldowie.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Leopoldów wg poniższego zestawienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

Lp. Nr urbanistyczny - kategoria Nr ewidencyjny działek Nazwa

1. 1349L - pow. 4418/2, 471 Księdza Drozdowskiego

2. 1349L - pow. 738 Zielona

3. 9KDW,10KDW - dojazdowa 3195,733/6,466,733/5 Dworcowa

4. 102819L - gm. 284 Wesoła

5. 102833L - gm. 800/1,800/2 Słoneczna

6. 102831L - gm. 

1425L - pow.

4809 

3012

Spokojna 

7. 102830L - pow. 4842/4 Rosowska

8. 1425L - pow. 3044/1 Spacerowa

9. 102835L - gm. 344/2,2458 Leśna

10. 102834L - gm. 2456 Chudowska

11. 14KDW - dojazdowa 3145 Polna

12. 15KDW - dojazdowa 3045 Wąska

13. 20KDW,21KDW - dojazdowa 3104,3171 Sosnowa

14. 11KDW - dojazdowa 492/4 Kolejowa

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

mgr Krzysztof Piątek 

 

ID: NOLPC-KITPK-LNZMR-EIAJO-OUBQN. Podpisany. Strona 1 / 1


